

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 088-9
Stavba: Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

KSO:
Místo: Milence

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			8 883 199,58
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	8 883 199,58	1 865 471,91
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	10 748 671,49

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 088-9

Stavba: Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Místo: Milence

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 883 199,58	10 748 671,49	
SO 101 - SO 01	Polní cesta HC1 - 1.část	2 800 315,19	3 388 381,38	STA
SO 301 - SO 01	Zdrž, zemník	716 769,90	867 291,58	STA
SO 301 - SO 02	Hráz	1 741 621,91	2 107 362,51	STA
SO 301 - SO 03	Výpustné zařízení, spodní výpust', požerák	439 710,57	532 049,79	STA
SO 301 - SO 04	Bezpečnostní přeliv	621 545,69	752 070,28	STA
SO 301 - SO 05	Odběrný objekt	331 474,28	401 083,88	STA
SO 301 - SO 06	Výustní objekt	658 770,10	797 111,82	STA
SO 301 - SO 07	Úprava drenáží	1 080 936,28	1 307 932,90	STA
SO 301 - SO 08	Výsadby	298 555,66	361 252,35	STA
SO 10	VRN	193 500,00	234 135,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt:

SO 101 - SO 01 - Polní cesta HC1 - 1.část

KSO:

Místo: Milence

CC-CZ:

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			207 216,05
Montáž			2 593 099,14
Cena bez DPH			2 800 315,19
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 800 315,19	21,00%	588 066,19
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	3 388 381,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt:

SO 101 - SO 01 - Polní cesta HC1 - 1.část

Místo:

Milence

Datum:

23. 10. 2023

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	207 216,05	2 593 099,14	2 800 315,19
HSV - Práce a dodávky HSV	207 216,05	2 593 099,14	2 800 315,19
1 - Zemní práce	1 212,00	268 136,15	269 348,15
2 - Zakládání	20 640,05	83 052,76	103 692,81
4 - Vodovodné konstrukce	1 110,00	2 494,73	3 604,73
5 - Komunikace pozemní	169 800,00	2 108 399,87	2 278 199,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 454,00	103 667,84	118 121,84
998 - Přesun hmot	0,00	27 347,79	27 347,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt: SO 101 - SO 01 - Polní cesta HC1 - 1.část

Místo: Milence

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								2 800 315,19	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					2 800 315,19	
D	1		Zemní práce					269 348,15	
1	K	111251102	Odstanění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	150,000	0,00	19,52	2 928,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251102 VV 150		150,000				
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	30,000	0,00	55,73	1 671,90	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/115101201 VV 30		30,000				
3	K	121151126	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	3 328,000	0,00	7,78	25 891,84	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151126 VV 548*6,0+20*2,0		3 328,000				
4	K	122111101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	10,000	0,00	491,58	4 915,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122111101 VV 0,5*0,5*20*2		10,000				
5	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 388,000	0,00	48,63	67 498,44	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251106 VV 548*0,5*5,0+12,0*1,0*1,5		1 388,000				
6	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,000	0,00	994,00	994,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212131 VV 1		1,000				
7	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	44,800	0,00	543,30	24 339,84	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251102 VV 280*0,4*0,4		44,800				
8	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 443,800	0,00	3,40	4 908,92	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111 VV 0,5*0,5*20*2+548*0,5*5,0+12,0*1,0*1,5+1,0+280*0,4*0,4		1 443,800				
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 443,800	0,00	10,00	14 438,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117 VV 0,5*0,5*20*2+548*0,5*5,0+12,0*1,0*1,5+1,0+280*0,4*0,4		1 443,800				
10	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	14 438,000	0,00	1,62	23 389,56	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119 VV (0,5*0,5*20*2+548*0,5*5,0+12,0*1,0*1,5+1,0+280*0,4*0,4)*1 0		14 438,000				
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 443,800	0,00	6,94	10 019,97	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201 VV 0,5*0,5*20*2+548*0,5*5,0+12,0*1,0*1,5+1,0+280*0,4*0,4		1 443,800				
12	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2 671,030	0,00	10,00	26 710,30	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221 VV (0,5*0,5*20*2+548*0,5*5,0+12,0*1,0*1,5+1,0+280*0,4*0,4)*1, 85		2 671,030				
13	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	3 328,000	0,00	7,72	25 692,16	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351113 VV 548*6,0+20*2,0		3 328,000				
14	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	500,000	0,00	4,15	2 075,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411121 VV 500		500,000				
15	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	100,000	0,00	7,01	701,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411122 VV 100		100,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	12,000	101,00		1 212,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		600		600,000				
	VV		600 * 0,02 * Přepočtené koeficientem množství		12,000				
17	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se ztuhnutím	m2	2 780,000	0,00	10,00	27 800,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112						
	VV		548*5,0+20*2,0		2 780,000				
18	K	182112121	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m2	4,000	0,00	100,88	403,52	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182112121						
	VV		2,0*2,0		4,000				
19	K	182211121	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	4,000	0,00	78,10	312,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182211121						
	VV		2,0*2,0		4,000				
20	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	150,000	0,00	22,97	3 445,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182251101						
	VV		150		150,000				
D 2 Zakládání								103 692,81	
21	K	212752401	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 100	m	280,000	0,00	253,62	71 013,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212752401						
	VV		280		280,000				
22	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	511,000	0,00	23,56	12 039,16	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211971110						
	VV		280*(0,4+0,4+0,4+0,4)+12*1,0*2+12*1,5*2+1,0*1,5*2		511,000				
23	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	605,280	34,10		20 640,05	CS ÚRS 2023 01
	VV		280*(0,4+0,4+0,4+0,4)+12*1,0*2+12*1,5*2+1,0*1,5*2		511,000				
	VV		511 * 1,1845 * Přepočtené koeficientem množství		605,280				
D 4 Vodorovné konstrukce								3 604,73	
24	K	451313531	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 150 do 200 mm	m2	1,500	0,00	417,50	626,25	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451313531						
	VV		1,5*1,0		1,500				
25	K	451504111	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl. do 100 mm	m2	1,500	0,00	37,21	55,82	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451504111						
	VV		1,5*1,0		1,500				
26	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	3,000	370,00		1 110,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,5*1*2,0		3,000				
27	K	465513228	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na cementovou maltu ze 400 kg cementu na m3 malty, s vyspárováním cementovou maltou, tl. 250 mm	m2	1,500	0,00	1 208,44	1 812,66	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/465513228						
	VV		1,0*1,5		1,500				
D 5 Komunikace pozemní								2 278 199,87	
28	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a ztuhnutím plochy přes 100 m2, po ztuhnutí tl. 200 mm	m2	2 740,000	0,00	60,11	164 701,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564661111						
	VV		548*5,0		2 740,000				
29	M	58380654	kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg	t	1 132,000	150,00		169 800,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		548*5,0*0,2*2,0+12*1,0*1,5*2,0		1 132,000				
30	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím plochy přes 100 m2, po ztuhnutí tl. 200 mm	m2	2 630,400	0,00	117,02	307 809,41	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111						
	VV		548*4,8		2 630,400				
31	K	564851113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím plochy přes 100 m2, po ztuhnutí tl. 170 mm	m2	2 520,800	0,00	114,33	288 203,06	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851113						
	VV		548*4,6		2 520,800				
32	K	573111115	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	m2	2 100,000	0,00	40,00	84 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111115						
	VV		548*3,75+20*2,25		2 100,000				
33	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky přes 3 m, po ztuhnutí tl. 70 mm	m2	2 100,000	0,00	320,00	672 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565155121						
	VV		548*3,75+20*2,25		2 100,000				
34	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	1 958,000	0,00	17,00	33 286,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211112						
	VV		548*3,5+20*2,0		1 958,000				
35	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po ztuhnutí tl. 40 mm	m2	1 958,000	0,00	260,00	509 080,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134121						
	VV		548*3,5+20*2,0		1 958,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	569241111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkopiskem nebo kamenivem těženým tl. 120 mm	m2	548,000	0,00	90,00	49 320,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/569241111 548*0,5*2		548,000				
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								118 121,84	
37	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	0,00	192,57	385,14	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/912211111 2		2,000				
38	M	40445162	sloupek směrový silniční plastový 1,0m	kus	2,000	227,00		454,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/40445162 2		2,000				
39	K	919112213	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	25,000	0,00	38,25	956,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919112213 25		25,000				
40	K	919122112	Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	25,000	0,00	36,36	909,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919122112 25		25,000				
41	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	25,000	0,00	63,25	1 581,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112 25		25,000				
42	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	4 027,800	0,00	20,00	80 556,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726122 548*(1,0+5,0+1,0)*1,05		4 027,800				
43	K	R001	Montáž chrániček podélných O 219, tl. stěny 6,3 mm	m	40,000	0,00	426,88	17 075,20	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/R001 2*20		40,000				
44	M	1000290844	KOPOS 06110/2 BA CHRÁNIČKA DĚLENÁ KOPOHALF	m	40,000	350,00		14 000,00	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/1000290844 2*20		40,000				
45	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	3 000,000	0,00	0,50	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909311 3000		3 000,000				
46	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 500,000	0,00	0,47	705,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909331 1500		1 500,000				
D 998 Přesun hmot								27 347,79	
47	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5 209,103	0,00	4,66	24 274,42	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111						
48	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvýšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	5 209,103	0,00	0,59	3 073,37	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225191						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt:

SO 301 - SO 01 - Zdrž, zemník

KSO:

Místo: Milence

CC-CZ:

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			0,00
Montáž			716 769,90
Cena bez DPH			716 769,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	716 769,90	21,00%	150 521,68
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	867 291,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt: **SO 301 - SO 01 - Zdrž, zemník**

Místo: Milence

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	0,00	716 769,90	716 769,90
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	716 769,90	716 769,90
1 - Zemní práce	0,00	714 564,90	714 564,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	2 205,00	2 205,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt: SO 301 - SO 01 - Zdrž, zemník

Místo: Milence

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

716 769,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

716 769,90

D 1

Zemní práce

714 564,90

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	30,000	0,00	55,73	1 671,90	CS ÚRS 2023 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/115101201				
VV					30		30,000		
2	K	121151126	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m ² , tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m ²	9 000,000	0,00	7,78	70 020,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151126				
VV					9000		9 000,000		
3	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	3 500,000	0,00	48,63	170 205,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251106				
VV					7000/2		3 500,000		
4	K	122351106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	3 500,000	0,00	65,89	230 615,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122351106				
VV					7000/2		3 500,000		
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m ³	7 350,000	0,00	2,81	20 653,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103				
VV					3500+0,4*9000+250		7 350,000		
6	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m ³	3 750,000	0,00	6,38	23 925,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351123				
VV					3500+250		3 750,000		
7	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	3 850,000	0,00	3,40	13 090,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111				
VV					250+9000*0,4		3 850,000		
8	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m ³	250,000	0,00	45,40	11 350,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151112				
VV					250		250,000		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m ³	4 100,000	0,00	6,94	28 454,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201				
VV					250+250+9000*0,4		4 100,000		
10	K	172153101	Zřízení těsnícího jádra nebo těsnící vrstvy zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 se zhutněním do 100 % PS - koef. C vodorovně šířky vrstvy do 1 m	m ³	675,000	0,00	111,26	75 100,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/172153101				
VV					4500*0,15		675,000		
11	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m ² , tl. vrstvy do 200 mm	m ²	9 000,000	0,00	7,72	69 480,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351113				
VV					9000		9 000,000		
D 9					Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 205,00
12	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m ²	3 000,000	0,00	0,50	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909311				
VV					3000		3 000,000		
13	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m ²	1 500,000	0,00	0,47	705,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909331				
VV					1500		1 500,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt:

SO 301 - SO 02 - Hráz

KSO:

Místo: Milence

CC-CZ:

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			172 464,60
Montáž			1 569 157,31
Cena bez DPH			1 741 621,91
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 741 621,91	21,00%	365 740,60
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 107 362,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt: **SO 301 - SO 02 - Hráz**

Místo: Milence

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	172 464,60	1 569 157,31	1 741 621,91
HSV - Práce a dodávky HSV	172 464,60	1 569 157,31	1 741 621,91
1 - Zemní práce	8 306,24	774 156,13	782 462,37
2 - Zakládání	164 158,36	185 772,95	349 931,31
4 - Vodorovné konstrukce	0,00	565 867,94	565 867,94
8 - Trubní vedení	0,00	3 150,85	3 150,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	2 205,00	2 205,00
998 - Přesun hmot	0,00	38 004,44	38 004,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt: SO 301 - SO 02 - Hráz

Místo: Milence
Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča
Zhotovitel:

Datum: 23. 10. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 741 621,91	
D	HSV	Práce a dodávky HSV						1 741 621,91	
D	1	Zemní práce						782 462,37	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	30,000	0,00	55,73	1 671,90	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/115101201 30		30,000			
2	K	121151126	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m ² , tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m ²	3 000,000	0,00	7,78	23 340,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151126 "snímaná plocha pod hrázi" 3000		3 000,000			
3	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	1 400,000	0,00	48,63	68 082,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251106 "odkop hráze zámeč 50%" 2800/2		1 400,000			
4	K	122351106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	1 400,000	0,00	65,89	92 246,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122351106 "odkop hráze zámeč 50%" 2800/2		1 400,000			
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m ³	2 600,000	0,00	2,81	7 306,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103 3000*0,4		1 200,000			
VV				"odkop hráze zámeč 50%" 2800/2		1 400,000			
VV				Součet		2 600,000			
6	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m ³	1 400,000	0,00	6,38	8 932,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351123 "odkop hráze zámeč 50%" 2800/2		1 400,000			
7	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	1 200,000	0,00	3,40	4 080,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111 3000*0,4		1 200,000			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m ³	1 200,000	0,00	6,94	8 328,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201 3000*0,4		1 200,000			
9	K	171103201	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu	m ³	6 500,000	0,00	34,42	223 730,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171103201 3250+3250		6 500,000			
10	K	172153101	Zřízení těsnicího jádra nebo těsnicí vrstvy zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 se zhutněním do 100 % PS - koef. C vodorovné šířky vrstvy do 1 m	m ³	308,400	0,00	111,26	34 312,58	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/172153101 8*257*0,15		308,400			
11	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m ²	1 500,000	0,00	10,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112 1500		1 500,000			
12	K	181951114	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m ²	1 500,000	0,00	12,86	19 290,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951114 1500		1 500,000			
13	K	182112121	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m ²	100,000	0,00	100,88	10 088,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182112121 100		100,000			
14	K	182113121	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m ²	100,000	0,00	120,35	12 035,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182113121 100		100,000			
15	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ²	257,000	0,00	25,00	6 425,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111 257*1*2/2		257,000				
16	K	182151112	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m2	257,000	0,00	80,77	20 757,89	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151112 257*1*2/2		257,000				
17	K	182211121	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	100,000	0,00	78,10	7 810,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182211121 100		100,000				
18	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	4 112,000	0,00	22,97	94 452,64	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182251101 257*6*2+257*4		4 112,000				
19	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	100,000	0,00	103,45	10 345,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181311103 100		100,000				
20	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	928,000	0,00	7,72	7 164,16	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351113 257*4*100		928,000				
21	K	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	3 084,000	0,00	23,63	72 874,92	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182351133 6*257*2		3 084,000				
22	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 028,000	0,00	4,15	4 266,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411121 100+928		1 028,000				
23	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	3 084,000	0,00	7,01	21 618,84	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411122 3084		3 084,000				
24	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	82,240	101,00		8 306,24	CS ÚRS 2023 01
			VV 100+928+3084		4 112,000				
			VV 4112 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství		82,240				
D 2 Zakládání								349 931,31	
25	K	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovací žebry nebo trativodů v rýze nebo zájezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	1 166,000	0,00	25,00	29 150,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211971122 265*(1,2+1,2+1,0+1,0)		1 166,000				
26	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	1 381,127	22,50		31 075,36	CS ÚRS 2023 01
			VV 265*(1,2+1,2+1,0+1,0)		1 166,000				
			VV 1166 * 1,1845 " Přepočtené koeficientem množství		1 381,127				
27	K	212751107	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 200	m	265,000	0,00	400,24	106 063,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212751107 265		265,000				
28	K	214500411	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 šterkem, pískem nebo šterkopískem, výšky přes 850 do 1300 mm	m	265,000	0,00	190,79	50 559,35	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/214500411 265		265,000				
29	M	58344123	šterkodrť frakce 0/8	t	71,550	425,00		30 408,75	
			VV 265*1,0*0,15*1,8		71,550				
30	M	58344158	šterkodrť frakce 0/22	t	71,550	435,00		31 124,25	
			VV 265*1,0*0,15*1,8		71,550				
31	M	58344163	šterkodrť frakce 0/22	t	286,200	250,00		71 550,00	
			VV 265*1,0*0,6*1,8		286,200				
D 4 Vodorovné konstrukce								565 867,94	
32	K	464511122	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kamene záhozového z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	699,040	0,00	380,34	265 872,87	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/464511122 257*8*0,25+1,2*0,6*257		699,040				
33	K	464571111	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky ze šterkopísků, z terénu, frakce do 63 mm	m3	411,200	0,00	729,56	299 995,07	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/464571111 257*8*0,1 "0-32" 257*8*0,1 "32-63" Součet		205,600 205,600 411,200				
D 8 Trubní vedení								3 150,85	
34	K	871218118	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z flexibilního PVC, průměru do 65 mm	m	265,000	0,00	11,89	3 150,85	
			VV 265		265,000				
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								2 205,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
35	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	3 000,000	0,00	0,50	1 500,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909311 3000							3 000,000
36	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 500,000	0,00	0,47	705,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909331 1500							1 500,000
		D 998	Přesun hmot							38 004,44
37	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	2 772,023	0,00	13,71	38 004,44	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998321011							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt:

SO 301 - SO 03 - Výpustné zařízení, spodní výpusť, požerák

KSO:

Místo: Milence

CC-CZ:

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál				62 026,51
Montáž				377 684,06
Cena bez DPH				439 710,57
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	439 710,57	21,00%		92 339,22
snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		532 049,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt:

SO 301 - SO 03 - Výpustné zařízení, spodní výpusť, požerák

Místo: Milence

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	62 026,51	377 684,06	439 710,57
HSV - Práce a dodávky HSV	40 631,71	361 724,64	402 356,35
1 - Zemní práce	50,00	11 722,23	11 772,23
2 - Zakládání	0,00	12 246,62	12 246,62
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00	29 073,27	29 073,27
4 - Vodorovné konstrukce	12 628,61	66 133,04	78 761,65
8 - Trubní vedení	27 953,10	62 329,50	90 282,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	178 065,10	178 065,10
998 - Přesun hmot	0,00	2 154,88	2 154,88
PSV - Práce a dodávky PSV	21 394,80	15 959,42	37 354,22
767 - Konstrukce zámečnické	21 394,80	15 959,42	37 354,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt: SO 301 - SO 03 - Výpustné zařízení, spodní výpust', požerák

Místo: Milence
 Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča
 Zhotovitel:

Datum: 23. 10. 2023

Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Novová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

439 710,57

D HSV Práce a dodávky HSV 402 356,35

D 1 Zemní práce 11 772,23

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	30,000	0,00	55,73	1 671,90	CS ÚRS 2023 01
Online PSC									
VV				30				30,000	

2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,000	0,00	994,00	994,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC									
VV				1				1,000	

3	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,440	0,00	481,70	2 138,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC									
VV				(3,4*0,3*1,0+4,1*0,6*1,0+1,5+1,0*1,0*1,1+(3,0+3,0+1,0)*0,4*1,0)*0,5				4,440	

4	K	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	1,000	0,00	1 379,66	1 379,66	CS ÚRS 2023 01
Online PSC									
VV				1				1,000	

5	K	132351101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	4,440	0,00	939,92	4 173,24	CS ÚRS 2023 01
Online PSC									
VV				(3,4*0,3*1,0+4,1*0,6*1,0+1,5+1,0*1,0*1,1+(3,0+3,0+1,0)*0,4*1,0)*0,5				4,440	

6	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	5,440	0,00	2,81	15,29	CS ÚRS 2023 01
Online PSC									
VV				1+4,44				5,440	

7	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	5,440	0,00	6,38	34,71	CS ÚRS 2023 01
Online PSC									
VV				1+4,44				5,440	

8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	10,880	0,00	6,94	75,51	CS ÚRS 2023 01
Online PSC									
VV				5,44*2				10,880	

9	K	172153101	Zřízení těsnícího jádra nebo těsnící vrstvy zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 se zhutněním do 100 % PS - koef. C vodorovné šířky vrstvy do 1 m	m3	5,000	0,00	111,26	556,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC									
VV				5				5,000	

10	M	R001	Zajištění vhodného materiálu pro těsnící koberec - nákup, dodávka, dovoz a uložení na stavbě	m3	5,000	10,00		50,00	
Online PSC									
VV				5				5,000	

11	K	181951114	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	53,100	0,00	12,86	682,87	CS ÚRS 2023 01
Online PSC									
VV				18,0*2,0+3,5*2,0+3,0*3,0+1,1*1,0				53,100	

D 2 Zakládání 12 246,62

12	K	274313911	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37	m3	4,300	0,00	2 848,05	12 246,62	CS ÚRS 2023 01
Online PSC									
VV				"základ požerák" 1,5				1,500	
VV				"pasy u požeráku" (3,0+3,0+1,0)*0,4*1,0				2,800	
VV				Součet				4,300	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 073,27

13	K	317321118	Římsy ze železobetonu C 30/37	m3	0,431	0,00	6 182,60	2 664,70	CS ÚRS 2023 01
Online PSC									
VV				4,1*0,7*0,15				0,431	

14	K	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených zařízení	m2	1,440	0,00	845,03	1 216,84	CS ÚRS 2023 01
Online PSC									
VV				4,1*0,15*2+0,7*0,15*2				1,440	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených odstranění	m2	1,440	0,00	73,34	105,61	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317353112						
		VV	4,1*0,15*2+0,7*0,15*2		1,440				
16	K	317361012	Výztuž říms opěrných zdí a valů z oceli 11 375 (EZ)	t	0,023	0,00	59 655,25	1 372,07	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317361012						
		VV	4,1*0,7*7,9/1000		0,023				
17	K	321213233	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí rubové z lomového kamene lomařsky upraveného se zatřením spár, na maltu cementovou MC 15	m3	2,255	0,00	6 448,64	14 541,68	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321213233						
		VV	1,1*4,1*0,5		2,255				
18	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	42,200	0,00	77,34	3 263,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321351010						
		VV	18,0*1,0*2+1,0*1,0*2+1,1*1,0*2+1,0*1,0*2		42,200				
19	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	38,000	0,00	155,49	5 908,62	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321352010						
		VV	18,0*1,0*2+1,0*1,0*2		38,000				
D 4 Vodorovné konstrukce								78 761,65	
20	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,319	0,00	5 819,58	1 856,45	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/413941123						
		VV	25,3*6,3*2/1000		0,319				
21	M	13010826	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200	t	0,319	34 400,00		10 973,60	CS ÚRS 2023 01
		VV	25,3*6,3*2/1000		0,319				
22	K	451504111	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl. do 100 mm	m2	21,300	0,00	37,21	792,57	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451504111						
		VV	4,1*3,0+3,0*3,0		21,300				
23	M	58344171	šterkodří frakce 0/32	t	4,473	370,00		1 655,01	CS ÚRS 2023 01
		VV	4,1*3,0+3,0*3,0		21,300				
		VV	21,3 * 0,21 " Přepočtené koeficientem množství		4,473				
24	K	451313531	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 150 do 200 mm	m2	21,300	0,00	417,50	8 892,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451313531						
		VV	4,1*3,0+3,0*3,0		21,300				
25	K	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu melioračních kanálů, s patkami nebo bez patek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na cementovou maltu	m3	3,480	0,00	4 685,92	16 307,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452218142						
		VV	3,4*0,3*1,0+4,1*0,6*1,0		3,480				
26	K	452321172	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37	m3	2,700	0,00	2 900,00	7 830,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452321172						
		VV	18*1,0*0,15		2,700				
27	K	461310213	Patka z betonu prostého do rýhy nebo do bednění s provedením dilatačních spár v osové vzdálenosti 2 m a jejich zalitím živičnou záplavkou z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	1,100	0,00	4 285,91	4 714,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/461310213						
		VV	1,0*1,0*1,1		1,100				
28	K	465513228	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na cementovou maltu ze 400 kg cementu na m3 malty, s vyspárováním cementovou maltou, tl. 250 mm	m2	21,300	0,00	1 208,44	25 739,77	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/465513228						
		VV	4,1*3,0+3,0*3,0		21,300				
D 8 Trubní vedení								90 282,60	
29	K	871390420	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 400	m	18,000	0,00	201,90	3 634,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871390420						
		VV	18		18,000				
		VV	18 * 1,015 " Přepočtené koeficientem množství		18,270				
30	M	28617270	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN12	m	18,270	1 530,00		27 953,10	CS ÚRS 2023 01
		VV	18		18,000				
		VV	18 * 1,015 " Přepočtené koeficientem množství		18,270				
31	K	899633241	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem železovým v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	15,739	0,00	2 700,00	42 495,30	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899633241						
		VV	18*1,0*1,0-18*3,14*0,2*0,2		15,739				
32	K	899658211	Výztuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,540	0,00	30 000,00	16 200,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899658211						
		VV	18*(1,0+0,8+1,0+1,0)*7,9/1000 "Kari síť 8/100/100"		0,540				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání						178 065,10	
33	K	934956125	Hradítka z dubového dřeva tl 60 mm, včetně pera a drážky a osazených háčků na vytažení	m2	4,340	0,00	2 700,00	11 718,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/934956125							
VV			2*0,7*3,1	4,340						
34	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	3 000,000	0,00	0,50	1 500,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909311							
VV			3000	3 000,000						
35	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 500,000	0,00	0,47	705,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909331							
VV			1500	1 500,000						
36	K	R002	Železobetonový prefabrikovaný dvoudlužový požerák vyztužený Kari sítí, rozměry 1100/800/3100 mm, včetně základové části a vložených dvou ocelových válcovaných profilů U65 pro osazení dluží a česlí, které jsou rovněž součástí dodávky a montáže a pozinkovaného poklopu s řetízem a visacím zámkem.	kus	1,000	0,00	153 000,00	153 000,00		
VV			1	1,000						
37	K	R003	Vodočetná lať - D+M	kus	1,000	0,00	6 000,00	6 000,00		
VV			1	1,000						
38	K	R004	Dodávka bidla na vyndávání dluží	kus	1,000	0,00	4 500,00	4 500,00		
VV			1	1,000						
39	K	R005	Pačokování ploch tekutým jílovým mlékem	m2	64,210	0,00	10,00	642,10		
VV			18*(1,0+0,8+1,0)+(1,1+0,8+1,1)*3,1+4,1*1,1	64,210						
D 998			Přesun hmot						2 154,88	
40	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	110,962	0,00	13,71	1 521,29	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998321011							
41	K	998321091	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	110,962	0,00	5,71	633,59	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998321091							
D PSV			Práce a dodávky PSV						37 354,22	
D 767			Konstrukce zámečnické						37 354,22	
42	K	767161132	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí přes 45 kg	m	12,600	0,00	377,47	4 756,12	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767161132							
VV			6,3*2	12,600						
43	M	55283902	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 48,3x3,2mm	m	40,600	208,00		8 444,80	CS ÚRS 2023 01	
VV			(6,3+6,3+7*1,1)*2	40,600						
44	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	30,000	0,00	192,96	5 788,80	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2492							
VV			30	30,000						
45	K	767590110	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných svařováním	kg	245,000	0,00	22,10	5 414,50	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767590110							
VV			35*7	245,000						
46	M	55347059	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1200x1000mm	kus	7,000	1 850,00		12 950,00	CS ÚRS 2023 01	
VV			7	7,000						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt:

SO 301 - SO 04 - Bezpečnostní přeliv

KSO:

Místo: Milence

CC-CZ:

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			8 828,16
Montáž			612 717,53
Cena bez DPH			621 545,69
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	621 545,69	21,00%	130 524,59
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	752 070,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt:

SO 301 - SO 04 - Bezpečnostní přeliv

Místo:

Milence

Datum:

23. 10. 2023

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	8 828,16	612 717,53	621 545,69
HSV - Práce a dodávky HSV	8 828,16	612 717,53	621 545,69
1 - Zemní práce	4 290,48	242 570,56	246 861,04
2 - Zakládání	0,00	91 280,00	91 280,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00	31 478,62	31 478,62
4 - Vodorovné konstrukce	4 537,68	239 452,51	243 990,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	2 205,00	2 205,00
998 - Přesun hmot	0,00	5 730,84	5 730,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt: **SO 301 - SO 04 - Bezpečnostní přeliv**

Místo: Milence
Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča
Zhotovitel:

Datum: 23. 10. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								621 545,69	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					621 545,69	
D	1		Zemní práce					246 861,04	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	30,000	0,00	55,73	1 671,90	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/115101201 VV 30		30,000				
2	K	121151126	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m ² , tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m ²	2 124,000	0,00	7,78	16 524,72	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151126 VV (72,5+104,5)*12		2 124,000				
3	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m ³	m ³	486,750	0,00	70,94	34 530,05	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251104 VV (72,5+104,5)*(8,0+3,0)*1,0/2*0,5		486,750				
4	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelosti II skupiny 3 přes 100 do 500 m ³	m ³	486,750	0,00	106,59	51 882,68	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122351104 VV (72,5+104,5)*(8,0+3,0)*1,0/2*0,5		486,750				
5	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 soudržných	m ³	5,000	0,00	994,00	4 970,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212131 VV 5		5,000				
6	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 do 20 m ³	m ³	32,050	0,00	481,70	15 438,49	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101 VV (4,8+4,8+5,0+4,8+4,8+5,0+4,0+4,0+8,2+8,2+10,5)*0,5*1,0		32,050				
7	K	162351103	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m ³	1 010,550	0,00	2,81	2 839,65	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103 VV 5+32,05+486,75+486,75		1 010,550				
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m ³ , z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m ³	849,600	0,00	15,48	13 151,81	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101 VV (72,5+104,5)*12*0,4		849,600				
9	K	162751117	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	849,600	0,00	10,00	8 496,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117 VV (72,5+104,5)*12*0,4		849,600				
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklady bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m ³	1 860,150	0,00	6,94	12 909,44	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201 VV (72,5+104,5)*12*0,4+5+32,05+486,75+486,75		1 860,150				
11	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m ² , tl. vrstvy do 200 mm	m ²	2 124,000	0,00	7,72	16 397,28	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351113 VV 2124		2 124,000				
12	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	350,000	0,00	4,15	1 452,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411121 VV 350		350,000				
13	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m ²	1 774,000	0,00	7,01	12 435,74	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411122 VV 1774		1 774,000				
14	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	42,480	101,00		4 290,48	CS ÚRS 2023 01
			VV 2124		2 124,000				
			VV 2124 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství		42,480				
15	K	181951114	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m ²	679,920	0,00	12,86	8 743,77	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951114 VV 177*3,0+(4,8+4,8+5,0)*(8,2+2,0)		679,920				
16	K	182112121	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3	m ²	177,000	0,00	100,88	17 855,76	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182112121 VV 177*0,5*2		177,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	885,000	0,00	25,00	22 125,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111 177*2,5*2		885,000				
18	K	183551213	Úprava zemědělské půdy - orba hluboká, hl. přes 0,24 do 0,30 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	0,850	0,00	1 347,97	1 145,77	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183551213 2124*4/10000		0,850				
D 2			Zakládání					91 280,00	
19	K	274313911	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37	m3	32,050	0,00	2 848,05	91 280,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274313911 (4,8+4,8+5,0+4,8+4,8+5,0+4,0+4,0+8,2+8,2+10,5)*0,5*1,0		32,050				
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					31 478,62	
20	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonových vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	135,200	0,00	77,34	10 456,37	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321351010 (4,8+4,8+5,0)*1,0*4+0,5*1,0*4+4,0*1,0*4+1,0*0,5*4+8,2*1,0*4+1,0*0,5*4+10,5*1,0*2+1,0*0,5*2		135,200				
21	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonových vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	135,200	0,00	155,49	21 022,25	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321352010 (4,8+4,8+5,0)*1,0*4+0,5*1,0*4+4,0*1,0*4+1,0*0,5*4+8,2*1,0*4+1,0*0,5*4+10,5*1,0*2+1,0*0,5*2		135,200				
D 4			Vodorovné konstrukce					243 990,19	
22	K	451313531	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 150 do 200 mm	m2	58,400	0,00	417,50	24 382,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451313531 (4,8+4,8+5,0)*4,0		58,400				
23	K	451504111	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl. do 100 mm	m2	58,400	0,00	37,21	2 173,06	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451504111 (4,8+4,8+5,0)*4,0		58,400				
24	M	58344171	šterkodit' frakce 0/32	t	12,264	370,00		4 537,68	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV (4,8+4,8+5,0)*4,0 VV 58,4 * 0,21 " Přepočtené koeficientem množství		12,264				
25	K	462512270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkovaním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	25,652	0,00	693,41	17 787,35	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/462512270 ((4,8+4,8+5,0)*4,3+1,2*0,6*(4,8+4,8+5,0))*0,35		25,652				
26	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těžším kamenivem	m3	36,000	0,00	3 100,00	111 600,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/463212121 15,0*(2,5+3+2,5)*0,3		36,000				
27	K	463212191	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce	m2	120,000	0,00	107,81	12 937,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/463212191 15,0*(2,5+3+2,5)		120,000				
28	K	465513228	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na cementovou maltu ze 400 kg cementu na m3 malty, s vyspárováním cementovou maltou, tl. 250 mm	m2	58,400	0,00	1 208,44	70 572,90	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/465513228 (4,8+4,8+5,0)*4,0		58,400				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 205,00	
29	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živiničného	m2	3 000,000	0,00	0,50	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909311 3000		3 000,000				
30	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živiničného	m2	1 500,000	0,00	0,47	705,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909331 1500		1 500,000				
D 998			Přesun hmot					5 730,84	
31	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	295,100	0,00	13,71	4 045,82	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998321011						
32	K	998321091	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	295,100	0,00	5,71	1 685,02	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998321091						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt:

SO 301 - SO 05 - Odběrný objekt

KSO:

Místo: Milence

CC-CZ:

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			27 752,92
Montáž			303 721,36
Cena bez DPH			331 474,28
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	331 474,28	21,00%	69 609,60
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	401 083,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt:

SO 301 - SO 05 - Odběrný objekt

Místo:

Milence

Datum:

23. 10. 2023

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	27 752,92	303 721,36	331 474,28
HSV - Práce a dodávky HSV	27 752,92	303 721,36	331 474,28
1 - Zemní práce	1 236,24	74 176,02	75 412,26
2 - Zakládání	0,00	23 240,09	23 240,09
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00	10 058,26	10 058,26
4 - Vodorovné konstrukce	8 427,58	100 010,23	108 437,81
8 - Trubní vedení	18 089,10	43 697,58	61 786,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	49 492,24	49 492,24
998 - Přesun hmot	0,00	3 046,94	3 046,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt: **SO 301 - SO 05 - Odběrný objekt**

Místo: Milence
Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča
Zhotovitel:

Datum: 23. 10. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								331 474,28	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					331 474,28	
D	1		Zemní práce					75 412,26	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	30,000	0,00	55,73	1 671,90	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/115101201 VV 30		30,000				
2	K	121151126	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m ² , tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m ²	612,000	0,00	7,78	4 761,36	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151126 VV 72*8,5		612,000				
3	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 100 do 500 m ³	m ³	151,200	0,00	70,94	10 726,13	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251104 VV 72*(5,0+0,6)*1,5/2*0,5		151,200				
4	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 100 do 500 m ³	m ³	151,200	0,00	106,59	16 116,41	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122351104 VV 72*(5,0+0,6)*1,5/2*0,5		151,200				
5	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m ³	1,000	0,00	994,00	994,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212131 VV 1		1,000				
6	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m ³	m ³	8,160	0,00	481,70	3 930,67	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101 VV (6,8+6,8+6,8)*0,4*1,0		8,160				
7	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m ³	311,560	0,00	2,81	875,48	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103 VV 1+8,16+151,2+151,2		311,560				
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	244,800	0,00	10,00	2 448,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117 VV 72*8,5*0,4		244,800				
9	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m ³ , z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	244,800	0,00	15,48	3 789,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101 VV 72*8,5*0,4		244,800				
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m ³	556,360	0,00	6,94	3 861,14	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201 VV 151,2+151,2+1+8,16+72*8,5*0,4		556,360				
11	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m ² , tl. vrstvy do 200 mm	m ²	612,000	0,00	7,72	4 724,64	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351113 VV 612		612,000				
12	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	122,400	0,00	4,15	507,96	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411121 VV 72*1,7		122,400				
13	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m ²	489,600	0,00	7,01	3 432,10	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411122 VV 72*6,8		489,600				
14	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	12,240	101,00		1 236,24	CS ÚRS 2023 01
			VV 122,4+489,6		612,000				
			VV 612 * 0,02 * Přepočtené koeficientem množství		12,240				
15	K	181951114	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m ²	108,000	0,00	12,86	1 388,88	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951114 VV 72*1,5		108,000				
16	K	182112121	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m ²	20,000	0,00	100,88	2 017,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182112121 VV 20		20,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	504,000	0,00	25,00	12 600,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111						
		VV	72*3,5*2		504,000				
18	K	183551213	Úprava zemědělské půdy - orba hluboká, hl. přes 0,24 do 0,30 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	0,245	0,00	1 347,97	330,25	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183551213						
		VV	612*4/10000		0,245				
		D 2	Zakládání					23 240,09	
19	K	274313911	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37	m3	8,160	0,00	2 848,05	23 240,09	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274313911						
		VV	(6,8+6,8+6,8)*0,4*1,0		8,160				
		D 3	Svislé a kompletní konstrukce					10 058,26	
20	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	43,200	0,00	77,34	3 341,09	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321351010						
		VV	6,8*1,0*2*3+0,4*1,0*2*3		43,200				
21	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	43,200	0,00	155,49	6 717,17	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321352010						
		VV	6,8*1,0*2*3+0,4*1,0*2*3		43,200				
		D 4	Vodorovné konstrukce					108 437,81	
22	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,122	0,00	5 819,58	709,99	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/413941123						
		VV	7,09*(0,6+0,6+0,6)/1000+16*6,8/1000		0,122				
23	M	13010812	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 65	t	0,013	34 700,00		451,10	CS ÚRS 2023 01
		VV	7,09*(0,6+0,6+0,6)/1000		0,013				
24	M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	t	0,109	34 400,00		3 749,60	CS ÚRS 2023 01
		VV	16*6,8/1000		0,109				
25	K	451313531	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 150 do 200 mm	m2	54,400	0,00	417,50	22 712,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451313531						
		VV	6,8*3,5+4,5*6,8		54,400				
27	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	11,424	370,00		4 226,88	CS ÚRS 2023 01
		VV	6,8*3,5+4,5*6,8		54,400				
		VV	54,4 * 0,21 * Přepočtené koeficientem množství		11,424				
28	K	452321172	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37	m3	1,350	0,00	2 900,00	3 915,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452321172						
		VV	9*1,0*0,15		1,350				
29	K	462512270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	10,000	0,00	693,41	6 934,10	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/462512270						
		VV	10		10,000				
30	K	465513228	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na cementovou maltu ze 400 kg cementu na m3 malty, s vyspárováním cementovou maltou, tl. 250 mm	m2	54,400	0,00	1 208,44	65 739,14	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/465513228						
		VV	6,8*3,5+4,5*6,8		54,400				
		D 8	Trubní vedení					61 786,68	
31	K	820391113	Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 250 do 400 mm	kus	2,000	0,00	496,83	993,66	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/820391113						
		VV	2		2,000				
32	K	822392112	Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 400	m	9,000	0,00	443,88	3 994,92	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/822392112						
		VV	9		9,000				
33	M	59222022	trouba ŽB hrdlová DN 400	m	9,090	1 990,00		18 089,10	CS ÚRS 2023 01
		VV	9		9,000				
		VV	9 * 1,01 * Přepočtené koeficientem množství		9,090				
34	K	899633241	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem železovým v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	7,870	0,00	2 700,00	21 249,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899633241						
		VV	9*1,0*1,0-9*3,14*0,2*0,2		7,870				
35	K	899658211	Výztuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,582	0,00	30 000,00	17 460,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899658211						
		VV	5*6*7,9/1000 "jimka"		0,237				
		VV	6,8*1,5*2*3/1000		0,061				
		VV	9*(1,2+0,8+1,0+1,0)*7,9/1000 "Kari síť 8/100/100"		0,284				
		VV	Součet		0,582				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání						49 492,24	
36	K	919413121	Vtaková jímka z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pro propustek z trub do DN 800, včetně česlí	kus	1,000	0,00	18 001,00	18 001,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919413121							
VV			1						1,000	
37	K	919441211	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	kus	2,000	0,00	14 031,12	28 062,24	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919441211							
VV			2						2,000	
39	K	934956125	Hradítka z dubového dřeva tl 60 mm, včetně pera a drážky a osazených háčků na vytažení	m2	0,360	0,00	2 700,00	972,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/934956125							
VV			0,6*0,6						0,360	
40	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	3 000,000	0,00	0,50	1 500,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909311							
VV			3000						3 000,000	
41	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 500,000	0,00	0,47	705,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909331							
VV			1500						1 500,000	
42	K	R005	Pačokování ploch tekutým jílovým mlékem	m2	25,200	0,00	10,00	252,00		
VV			9*(1,0+0,8+1,0)						25,200	
D 998			Přesun hmot						3 046,94	
43	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	156,897	0,00	13,71	2 151,06	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998321011							
44	K	998321091	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	156,897	0,00	5,71	895,88	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998321091							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt:

SO 301 - SO 06 - Výustní objekt

KSO:

Místo: Milence

CC-CZ:

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			42 002,00
Montáž			616 768,10
Cena bez DPH			658 770,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	658 770,10	21,00%	138 341,72
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	797 111,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt: **SO 301 - SO 06 - Výustní objekt**

Místo: Milence

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	42 002,00	616 768,10	658 770,10
HSV - Práce a dodávky HSV	42 002,00	616 768,10	658 770,10
1 - Zemní práce	404,00	62 879,99	63 283,99
2 - Zakládání	0,00	92 276,82	92 276,82
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00	18 347,00	18 347,00
4 - Vodorovné konstrukce	15 540,00	367 291,17	382 831,17
8 - Trubní vedení	26 058,00	37 524,46	63 582,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	30 547,24	30 547,24
998 - Přesun hmot	0,00	7 901,42	7 901,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt: SO 301 - SO 06 - Výustní objekt

Místo: Milence
Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča
Zhotovitel:

Datum: 23. 10. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								658 770,10	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					658 770,10	
D	1		Zemní práce					63 283,99	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	30,000	0,00	55,73	1 671,90	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/115101201 30		30,000				
2	K	121151126	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	200,000	0,00	7,78	1 556,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151126 200		200,000				
3	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 100 do 500 m3	m3	180,000	0,00	70,94	12 769,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251104 15*12*2,0/2		180,000				
4	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 100 do 500 m3	m3	180,000	0,00	106,59	19 186,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122351104 15*12*2,0/2		180,000				
5	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,000	0,00	994,00	994,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212131 1		1,000				
6	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	18,000	0,00	481,70	8 670,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101 15,0*0,6*1,0*2		18,000				
7	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	379,000	0,00	2,81	1 064,99	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103 1+18+180+180		379,000				
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	80,000	0,00	10,00	800,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117 200*0,4		80,000				
9	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	80,000	0,00	15,48	1 238,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101 200*0,4		80,000				
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklárky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	459,000	0,00	6,94	3 185,46	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201 360+19+200*0,4		459,000				
11	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	200,000	0,00	7,72	1 544,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351113 200		200,000				
12	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	50,000	0,00	4,15	207,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411121 50		50,000				
13	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	150,000	0,00	7,01	1 051,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411122 150		150,000				
14	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	4,000	101,00		404,00	CS ÚRS 2023 01
			VV 200		200,000				
			VV 200 * 0,02 * Přepočtené koeficientem množství		4,000				
15	K	181951114	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	180,000	0,00	12,86	2 314,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951114 15*12		180,000				
16	K	182112121	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m2	20,000	0,00	100,88	2 017,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182112121 20		20,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	180,000	0,00	25,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111 15*12		180,000				
18	K	183551213	Úprava zemědělské půdy - orba hluboká, hl. přes 0,24 do 0,30 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	0,080	0,00	1 347,97	107,84	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183551213 200*4/10000		0,080				
D 2 Zakládání								92 276,82	
19	K	274313911	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37	m3	32,400	0,00	2 848,05	92 276,82	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274313911 15*0,6*1,0*2+12*0,6*1,0*2		32,400				
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								18 347,00	
20	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	78,800	0,00	77,34	6 094,39	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321351010 15*1,0*2+0,6*1,0*2+12*1,0*2+0,6*1,0*2+10*1,0*2+1,2*1,0*2		78,800				
21	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	78,800	0,00	155,49	12 252,61	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321352010 15*1,0*2+0,6*1,0*2+12*1,0*2+0,6*1,0*2+10*1,0*2+1,2*1,0*2		78,800				
D 4 Vodorovné konstrukce								382 831,17	
22	K	451313531	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 150 do 200 mm	m2	200,000	0,00	417,50	83 500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451313531 200		200,000				
23	M	58344171	štěrkodř frakce 0/32	t	42,000	370,00		15 540,00	CS ÚRS 2023 01
			VV 200 VV 200 * 0,21 * Přepočtené koeficientem množství		200,000 42,000				
24	K	452321172	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37	m3	10,860	0,00	2 900,00	31 494,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452321172 10*1,0*0,15+12*5,2*0,15		10,860				
25	K	462512270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkovaním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	15,300	0,00	693,41	10 609,17	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/462512270 (9+15+27)*0,3		15,300				
26	K	465513228	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na cementovou maltu ze 400 kg cementu na m3 malty, s vyspárováním cementovou maltou, tl. 250 mm	m2	200,000	0,00	1 208,44	241 688,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/465513228 200		200,000				
D 8 Trubní vedení								63 582,46	
27	K	820441113	Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 400 do 600 mm	kus	2,000	0,00	619,33	1 238,66	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/820441113 2		2,000				
28	K	822422112	Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 500	m	10,000	0,00	510,32	5 103,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/822422112 10		10,000				
29	M	59222024	trouba ŽB hrdlová DN 500	m	10,100	2 580,00		26 058,00	CS ÚRS 2023 01
			VV 10 VV 10 * 1,01 * Přepočtené koeficientem množství		10,000 10,100				
30	K	899633241	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem železovým v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	8,038	0,00	2 700,00	21 702,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899633241 10*1,0*1,0-10*3,14*0,25*0,25		8,038				
31	K	899658211	Výtuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,316	0,00	30 000,00	9 480,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899658211 10*(1,2+0,8+1,0+1,0)*7,9/1000 "Kari síť 8/100/100"		0,316				
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								30 547,24	
32	K	919441211	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	kus	2,000	0,00	14 031,12	28 062,24	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919441211 2		2,000				
33	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	3 000,000	0,00	0,50	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909311 3000		3 000,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
34	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 500,000	0,00	0,47	705,00	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909331							
		VV	1500	1 500,000						
35	K	R005	Pačokování ploch tekutým jílovým mlékem	m2	28,000	0,00	10,00	280,00		
		VV	10*(1,0+0,8+1,0)	28,000						
D		998	Přesun hmot						7 901,42	
36	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	406,870	0,00	13,71	5 578,19	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998321011							
37	K	998321091	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	406,870	0,00	5,71	2 323,23	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998321091							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt:

SO 301 - SO 07 - Úprava drenáží

KSO:

Místo: Milence

CC-CZ:

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			161 424,67
Montáž			919 511,61
Cena bez DPH			1 080 936,28
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 080 936,28	21,00%	226 996,62
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 307 932,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt:

SO 301 - SO 07 - Úprava drenáží

Místo:

Milence

Datum:

23. 10. 2023

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	161 424,67	919 511,61	1 080 936,28
HSV - Práce a dodávky HSV	161 424,67	919 511,61	1 080 936,28
1 - Zemní práce	16 160,00	533 269,73	549 429,73
2 - Zakládání	145 264,67	224 434,86	369 699,53
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00	15 087,38	15 087,38
8 - Trubní vedení	0,00	58 550,26	58 550,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	2 205,00	2 205,00
997 - Přesun sutě	0,00	76 534,43	76 534,43
998 - Přesun hmot	0,00	9 429,95	9 429,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt: SO 301 - SO 07 - Úprava drenáží

Místo: Milence
Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča
Zhotovitel:

Datum: 23. 10. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 080 936,28	
D	HSV	Práce a dodávky HSV						1 080 936,28	
D	1	Zemní práce						549 429,73	
1	K	121151126	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	8 000,000	0,00	7,78	62 240,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151126 8000		8 000,000			
2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	1 805,413	0,00	70,94	128 076,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251104 3627,98*0,3*0,8407 41+50+43+25*(5,0+0,6)*1,0 Součet		915,013 890,400 1 805,413			
3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,000	0,00	994,00	994,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212131 1		1,000			
4	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	187,600	0,00	250,00	46 900,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251104 (27+69+138,5)*0,8*1,0		187,600			
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 994,010	0,00	2,81	5 603,17	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103 1+187,6+1805,41		1 994,010			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2 400,000	0,00	10,00	24 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117 8000*0,3		2 400,000			
7	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2 400,000	0,00	15,48	37 152,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101 8000*0,3		2 400,000			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	4 394,010	0,00	6,94	30 494,43	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201 1805,41+1+187,6+2400		4 394,010			
9	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	500,000	0,00	103,45	51 725,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181311103 500		500,000			
10	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	7 500,000	0,00	7,72	57 900,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351113 7500		7 500,000			
11	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7 500,000	0,00	10,00	75 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131 7500		7 500,000			
12	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	500,000	0,00	19,90	9 950,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411132 500		500,000			
13	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	160,000	101,00		16 160,00	CS ÚRS 2023 01
VV				8000		8 000,000			
VV				8000 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství		160,000			
14	K	183551213	Úprava zemědělské půdy - orba hluboká, hl. přes 0,24 do 0,30 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	2,400	0,00	1 347,97	3 235,13	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183551213 8000*3/10000		2,400			
D	2	Zakládání						369 699,53	
15	K	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo travinodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	1 031,800	0,00	25,00	25 795,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211971122					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(27+69+138,5)*(1,2+1,2+1,0+1,0)		1 031,800				
16	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	1 222,167	22,50		27 498,76	CS ÚRS 2023 01
	VV		(27+69+138,5)*(1,2+1,2+1,0+1,0)		1 031,800				
	VV		1031,8 * 1,1845 * Přečtené koeficientem množství		1 222,167				
17	K	212751107	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 200	m	234,500	0,00	400,24	93 856,28	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212751107						
	VV		27+69+138,5		234,500				
18	K	214500411	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem, pískem nebo štěrkokpískem, výšky přes 850 do 1300 mm	m	234,500	0,00	190,79	44 740,26	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/214500411						
	VV		27+69+138,5		234,500				
19	M	58344123	štěrkodř frakce 0/8	t	63,315	425,00		26 908,88	
	VV		(27+69+138,5)*1,0*0,15*1,8		63,315				
20	M	58344158	štěrkodř frakce 0/22	t	63,315	435,00		27 542,03	
	VV		(27+69+138,5)*1,0*0,15*1,8		63,315				
21	M	58344163	štěrkodř frakce 0/22	t	253,260	250,00		63 315,00	
	VV		(27+69+138,5)*1,0*0,6*1,8		253,260				
22	K	274313911	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37	m3	12,000	0,00	2 848,05	34 176,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274313911						
	VV		4*5,0*0,4*1,5		12,000				
23	K	274361321	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 11 375 (EZ)	t	0,474	0,00	54 571,14	25 866,72	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274361321						
	VV		6,0*7,9*10/1000		0,474				
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								15 087,38	
24	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	64,800	0,00	77,34	5 011,63	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321351010						
	VV		5,0*1,5*8+0,4*1,5*8		64,800				
25	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	64,800	0,00	155,49	10 075,75	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321352010						
	VV		5,0*1,5*8+0,4*1,5*8		64,800				
D 8 Trubní vedení								58 550,26	
26	K	830311811	Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN do 150	m	3 627,980	0,00	15,37	55 762,05	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/830311811						
	VV		12,23+25,72+49,27+16,49+37,91+54,55+69,40+84,02+98,87+112,61+126,03+140,52+155,83+153,31+145,89+140,80+136,41+133,75+128,80+27,36+121,18+26,62+115,77+112,71+108,78+99,06+89,82+81,32+71,98+55,86+49,28+41,38+42,27+35,00+26,00+12,91+23,93+290,83+52,01+269,52+51,98		2 113,340				
	VV		Součet		1 514,640				
	VV				3 627,980				
27	K	871218118	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z flexibilního PVC, průměru do 65 mm	m	234,500	0,00	11,89	2 788,21	
	VV		27+69+138,5		234,500				
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								2 205,00	
28	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	3 000,000	0,00	0,50	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909311						
	VV		3000		3 000,000				
29	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 500,000	0,00	0,47	705,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909331						
	VV		1500		1 500,000				
D 997 Přesun sutě								76 534,43	
30	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	195,211	0,00	35,00	6 832,39	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561						
31	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5 661,119	0,00	8,00	45 288,95	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569						
	VV		195,211*29		5 661,119				
32	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	195,211	0,00	115,06	22 460,98	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611						
33	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	195,211	0,00	10,00	1 952,11	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		998	Přesun hmot					9 429,95	
34	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	485,579	0,00	13,71	6 657,29	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998321011							
35	K	998321091	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	485,579	0,00	5,71	2 772,66	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998321091							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt:

SO 301 - SO 08 - Výsadby

KSO:

Místo: Milence

CC-CZ:

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			195 674,00
Montáž			102 881,66
Cena bez DPH			298 555,66
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	298 555,66	21,00%	62 696,69
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	361 252,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt: **SO 301 - SO 08 - Výsadby**

Místo: Milence

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	195 674,00	102 881,66	298 555,66
HSV - Práce a dodávky HSV	195 674,00	102 881,66	298 555,66
1 - Zemní práce	195 674,00	102 486,60	298 160,60
998 - Přesun hmot	0,00	395,06	395,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt: SO 301 - SO 08 - Výsadby

Místo: Milence
Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča
Zhotovitel:

Datum: 23. 10. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								298 555,66	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					298 555,66	
D	1		Zemní práce					298 160,60	
1	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemědělské skupině 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m ³	kus	60,000	0,00	500,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183101221 VV 60		60,000				
2	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m ³	15,000	1 360,00		20 400,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/10321100 VV 30		30,000				
			30 * 0,5 * Přepočtené koeficientem množství		15,000				
3	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	60,000	0,00	500,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184102116 VV 20+20+20		60,000				
4	M	R001	dub letní /Quercus robur/ 150-180cm - dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m - kontejnerované	kus	20,000	2 388,00		47 760,00	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/R001 VV 20		20,000				
5	M	R002	habr obecný /Carpinus betulus/ 200-250cm dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m - kontejnerované	kus	20,000	1 711,00		34 220,00	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/R002 VV 20		20,000				
6	M	R003	jeřáb ptačí /Sorbus aucuparia/ 150-200cm dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m - kontejnerované	kus	20,000	2 937,00		58 740,00	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/R003 VV 20		20,000				
7	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	60,000	0,00	197,60	11 856,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184215133 VV 60		60,000				
8	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	180,000	171,00		30 780,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/60591257 VV 60*3		180,000				
9	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	60,000	0,00	56,48	3 388,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184801121 VV 60		60,000				
10	K	184813241	Zřízení ochrany paty kmene dřeviny perforovanou flexibilní plastovou chráničkou	kus	60,000	0,00	11,53	691,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813241 VV 60		60,000				
11	M	28357001	chránička perforovaná PE k ochraně paty kmene stromku před poškozením strunovou sekačkou	kus	60,000	62,90		3 774,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/28357001 VV 60		60,000				
12	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m ³	90,000	0,00	200,00	18 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851121 VV 60*0,5*3		90,000				
13	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m ³	1 710,000	0,00	5,00	8 550,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851129 VV 90*19		1 710,000				
D	998		Přesun hmot					395,06	
14	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	6,062	0,00	65,17	395,06	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998231311						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt:

SO 10 - VRN

KSO:

Místo: Milence

CC-CZ:

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			0,00
Montáž			193 500,00
Cena bez DPH			193 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	193 500,00	21,00%	40 635,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	234 135,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt:

SO 10 - VRN

Místo:

Milence

Datum:

23. 10. 2023

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	0,00	193 500,00	193 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	193 500,00	193 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	107 000,00	107 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	29 000,00	29 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	52 500,00	52 500,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00	2 000,00	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00	3 000,00	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt: SO 10 - VRN

Místo: Milence

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								193 500,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						193 500,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						107 000,00	
1	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	0,00	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011314000		1,000				
		VV	1						
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	0,00	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012203000		1,000				
		VV	1						
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	0,00	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000		1,000				
		VV	1						
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	paré	5,000	0,00	2 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000		5,000				
		VV	5						
5	K	013294000	Ostatní dokumentace	paré	5,000	0,00	2 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013294000		5,000				
		VV	5						
6	K	013294001	Ostatní dokumentace	paré	5,000	0,00	2 500,00	12 500,00	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013294001		5,000				
		VV	5						
D	VRN3	Zařízení staveniště						29 000,00	
7	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000		1,000				
		VV	1						
8	K	034503000R1	Zhotovení a instalace dočasného billboardu (2100x2200mm) dle pravidel pro publicitu Národního plánu obnovy	kus	1,000	0,00	20 000,00	20 000,00	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034503000R1		1,000				
		VV	1						
9	K	034503000R2	Zhotovení a instalace stálé pamětní desky (300x400mm) na sloupku dle pravidel pro publicitu Národního plánu obnovy	kus	1,000	0,00	4 000,00	4 000,00	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034503000R2		1,000				
		VV	1						
D	VRN4	Inženýrská činnost						52 500,00	
10	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kus	15,000	0,00	3 500,00	52 500,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043154000		15,000				
		VV	15						
D	VRN6	Územní vlivy						2 000,00	
11	K	060001001	Územní vlivy	kpl	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/060001001		1,000				
		VV	1						
12	K	062002000	Zřízení dopravní podmínky	kpl...	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/062002000		1,000				
		VV	1						
D	VRN7	Provozní vlivy						3 000,00	
13	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	kpl...	1,000	0,00	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/072103001		1,000				
		VV	1						